
 

 

人間ドック・健康診断実施場所の変更について 

 

 

 平素より当院の運営に関し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび、法人の運営体制の変更に伴い、当院健診センターVIVO で実施しておりま

した人間ドック・健康診断を、本年４月より当病院内での実施へ変更することとなりま

したので、お知らせいたします。 

当院健診センターVIVO でこれまで実施してきました、人間ドック・健康診断につき

ましては、これまでと同様にご受診いただけます。 

また、実施場所の変更に伴い、健診受付も当病院内へ変更となります。 

 これからも、病気の早期発見や予防にも力を入れ、地域の皆様に寄り添った医療を提

供できるように努めてまいります。 

 何とぞご理解のほどお願い申し上げます。 

 

 

令和 8 年 1 月 30 日 

医療法人社団陽光会 光中央病院 

病院長 杉山 一彦 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


